[image: logo]广东志格空调有限公司
[image: logo]广东志格空调有限公司
[bookmark: _1155206294][bookmark: _1155206603]

[bookmark: _Hlk123045088]广东志格空调有限公司
双头激光打标机设备技术文件

设备技术协议书

编号：JS-GDZG-20250113-ZZ-01

项目名称：双头激光打标机设备   1套

部门：广东志格空调有限公司
二零二伍年一月

[bookmark: _GoBack]                              技 术 协 议 书
1、 主要项目清单：
	设备名称
	型号规格
	配置
	数量
	备 注

	双头激光打标机
	非标
	含双头激光打标机+打标机控制软件 各1套
	1套
	采用大族激光器

2、 双方履约的责任：
甲方责任：
1、 负责提出整个项目的总体方案、工艺要求、技术要求。
2、 负责提供水、电、气至设备控制箱，设备摆放双方协商确定，安装、调试配合乙方。
乙方责任：
1、 按照甲方提出的方案、工艺、技术要求进行设计、制造、设备运输、安装、调试，并保证工期和质量。
2、 按照甲方提出的生产工艺、产能和质量要求，合理配置本项目的生产设备，满足甲方对生产工艺、产能和质量的要求。
3、 为甲方人员进行设备使用、维护、维修的技术指导，便于在使用过程中及时处理一般故障。
4、 对甲方负责，并对本次合作方案及相关信息保密，不得向第三方披露任何关于本次合作方案的信息。
3、 设备主要工艺参数要求：
　　1、打标面积≥100mm*100mm。
2、打标质量：符合甲方品质标准要求。
3、图标使用年限≥10年。
4、可打标材料：ABS/HIPS/PC/PVC/PP/亚克力/钢化玻璃/模内覆膜。
5、打标节拍（打标面积100mm*100mm内）≤6秒。
6、打标机激光器使用寿命≥3万小时。
　　7、两个激光头都具备独立调节机构，可实现上下、左右、前后三个方向调节。
　　8、两个激光头间最大距离600mm，最小距离200mm。可调。
　　9、Ｚ轴即前后方向，在100-250mm范围内可调。
10、第二个激光头可旋转角度10-100度可调。

产品结构如下图所示：

[image: ]
4、 设备技术要求：
1、 该设备必须是乙方设备厂商生产地生产的完整的、全新的成套设备，结构合理、稳定耐用、安全可靠、操作简单、维修方便；
2、 该设备主要零部件选用优质材料制造，所选用的机械电子、电气元器件和控制系统是先进的、优质的、可靠的国内或国际品牌产品；
3、 该设备具有完善的机械传动装置，润滑及滤清装置及电气控制系统；
4、 设备和仪表的设计、制造和试验应符合ISO、IEC、SI国际标准；
5、 该设备具备在环境温度5°C-40°C、相对湿度≤90%、额定负荷下连续工作24小时的能力且性能稳定；
6、 必须对有可能造成人身或设备伤害的危险部位采取相应安全防护措施；
7、 乙方提供设备必要的易耗品和备件，所需数量应满足设备一年的正常运用；
5、 交货期
1、 合同签订后，乙方应于2025年_______月_______日设备到位，安装调试时间不超过2天。
6、 设备的验收：
1． 按甲方（需方）乙方（供方）双方确认的技术参数进行非标设计和制造。
2． 打标要求：两个不同的LOGO同时打印
3． 节拍标准：两个同时打标节拍（打标面积100mm*100mm内）≤6秒。
4． 设备打标合格率：≥99.99%
5． 在乙方制造调试完毕后，启运至鹤山市雅瑶镇朝阳工业区朝阳大道9号广东志格空调有限公司生产现场安装调试完毕并保修一年。
6． 乙方派人现场安装、调试、指导；完成操作和使用的培训，设备交付甲方使用验收前，应提供设备的使用说明书及相关资料。
7． 设备交付甲方使用首次验收合格后3个月内，无质量问题并能达到技术要求，甲方对设备进行最终验收。
8． 首次验收前必须提供备品备件清单及使用周期。
7、 售后服务内容
1． 验收后一年内保修，保修期内若出现任何故障（包括但不限于因货物本身原因造成的故障、甲方使用不当、自然磨损和零部件老化造成的故障等），乙方无条件提供故障所需更换的全部零配件，只收取除零配件以外的其他材料费和维修人员的差旅费。
2． 乙方长期优惠提供备品备件。
3． 保修期后，乙方配备一定数量备品备件，并无偿为用户提供技术咨询服务。
4． 设备故障时，售后服务人员必须在接到通知后24小时到位，最迟不得超过48小时。
八、其他事项
1． 本技术文件一式三份，甲方两份，乙方一份，都具有同等法律效力，自双方签字盖章起，即刻生效。
2． 本技术文件三份均需要加盖齐缝章。
3． 本技术文件各项条款如有未尽事宜，甲、乙双方友好协商解决。

甲方（需方）:                                  乙方（供方）：
代表:                                          代表:
日期:                                          日期:

第 1 页 共 4 页

第 4 页 共 4 页

image1.png
1877

213

2121

461

94

2334

140

214

959

3391

3358

6749

+1
8809 0

Ll

SECTION A-A

~
s

nv

image2.png
H ==

H1 \ o]